KBH-50 30/50 mm
KBH-60 60 mm
KBH-90 90 mm
KBH-120 120 mm
KBH-150 150 mm
KBH-180 180 mm
KBH-240 240 mm
KBH-300 300 mm
Daar waar de te hijsen last ruwe of scherpe kanten heeft, zoals bijvoorbeeld bij betonelementen
of metaal, adviseren wij toepassing van polyester beschermhoezen. Ook voor het hijsen van
schepen is dit beschermmiddel uitstekend geschikt. U bent hiermee verzekerd van veilig
hijsmaterieel, terwijl de levensduur van uw banden aanzienlijk wordt verlengd.